Et tandem, habitis coram eodem Carolo cardinali inter easdem partes super eadem causa nonnullis altercationibus, prenomiatum Carolus cardinalis comparentibus coram eo Gomecio et Fernando / predictis, idem Gomecius dicto Fernando presente in eadem causa concludi instantissime postulauit idemque cardinalis dicto Fernando, ut prefertur, presente nec aliquam causam rationabilem propter quam concludi non deberet allegare curare cum prefato Gomecio in eadem / causa concludente conclusit et habuit pro concluso. Et nichilominus eisdem Gomecio et Fernando ad suam in eadem causa diffinitiuam sententiam audiendam certum tunc expressum terminum peremptorium assignauit, in quo iidem Gomecius et Fernandus coram eodem cardina/<sup>45</sup>li in iudicio comparuerunt prefatusque Gomecius sententiam in eadem causa ferri cum instantia debita postulauit. Idem uero Carolus cardinalis, uisis prius et diligenter inspectis omnibus et singulis actis actitatis in eadem causa habitis et productis ipsique cum / diligentia recensitis et examinatis, de peritorum consilio per suam diffinitiuam sententiam pronuntiauit, decreuit et declarauit prout hec omnia pro parte dicti Gomecii coram eo petita fuerant per prefatum Iohannem episcopum Sabinensem bene fuisse et esse proces/sum ordinatum, pronuntiatum, amotum, iudicatum, sententiatum et

diffinitum eiusque sententiam supradictam confirmandam fore et confirmauit et pro parte dicti Didaci male fuisse et esse prouocatum dictumque Didacum appellansem in expensis condempnauit ipsarum expen/<sup>48</sup>sarum taxatione sibi imposterum reseruata a qua pro parte dicti Didaci ad prefatam sedem fuit iterum appellatum; nos uero causam appellationis huiusmodi dilecto filio Alfonso Sancti Eustachii diacono cardinali audiendam commisimus et / sine debito terminandam et deinde postquam tam per ipsum Alfonsum quam per dilectum filium Iohannem tunc Sancti Laurentii in Damaso presbiterum cardinalem quam etiam per Eximinum Dahe, causarum curie camere apostolice auditorem, iudices et / commissarios in causa huiusmodi per nos successiue deputatos ad nonnullos actus processum fuisset, nos causam ipsam dilecto filio magistro Stephano de Archiella, canonico Foroliuense, in romana curia residenti ex certis causis audiendam commisimus /<sup>51</sup> et sine debito terminandam idemque Stephanus, partibus conuocatis ac legitimis per cardinales ad Eximinum auditorem prefatos, habitis seruatis processibus et alias seruatis seruandis, per suam diffinitiuam sententiam de peritorum consilio / pronuntiauit, decreuit et declarauit prout hec omnia pro parte dicti Gomecii petita fuerant per prefatum Carolum cardinalem bene fuisse et esse processum sententiatum et diffinitum eiusque sententiam supradictam confirmandam fore et confirmauit, / et pro parte dicti Didaci ab eodem Carolo cardinali eiusque prefata sententia male fuisse et esse prouocatum et appellatum ipsumque Didacum in fructibus ex archidiaconatu necnon prestimonii et prestimonialibus portionibus et beneficiis antedictis, a /<sup>54</sup> tempore dicte per prefatum Carolum cardinalem, late sententie, citra preceptis et in expensis in huiusmodi causa tam coram Alfonso et Iohanne cardinalibus et Eximino auditore quam coram se factis legitime condemnandum fore et condempnauit, ipsarum expen/sarum taxatione sibi imposterum reseruata prout in instrumentis publicis inde confectis episcopi Sabinensi et Caroli cardinalis ac Stephani predictorum sigillis munitis plenius dicitur contineri.